
POKYNY
Mistrovství Jihomoravského kraje
Veteraniáda Jihomoravského kraje na klasické trati
5. závod Jihomoravské jarní ligy žactva a dorostu
5. závod Jihomoravské ligy dospělých a veteránů
Veřejný závod v orientačním běhu

Pořádající orgán

Český svaz orientačních sportů, Jihomoravská oblast

Pořádající subjekt

SK Brno - Žabovřesky z.s. , oddíl orientačního běhu (ZBM)

Datum

středa, 1. 5. 2024

Centrum závodu

Tetčice, cesta u vodojemu, cca 100 m severně od železniční stanice Tetčice,

49.1728N, 16.4091E

Je to prázdná louka, doporučujeme vzít si vlastní židli a dostatek pitné vody.

Typ závodu

Jednorázový denní závod jednotlivců na klasické trati s intervalovým startem a pevným

pořadím kontrol.

Parkování

Do cca 11:00 organizováno pořadateli v ulici Sušilova (na východ od ulice Nádražní).

Poté omezeně u nádraží.

Prosím využijte co nejvíce IDS JMK, případně jeďte plnými auty.

Dbejte pokynů pořadatelů.

Neparkujte na soukromých pozemcích (ať pak nemusíte domů pěšky).



Ražení

Označovací jednotky systému SportIdent budou nastaveny do režimu bezdotykového

ražení BEACON (umožňující ražení až do vzdálenosti 0,5 m) včetně cílové jednotky. V

případě poruchy se razí do mapy, mapa se v tomto případě odevzdá ke kontrole

rozhodčímu. Jeden SI čip nesmí být v jednom závodě použit vícekrát.

Každý závodník je povinen vyčíst čip (i v případě nedokončení závodu).

Prezentace

V centru závodu: 9:00 – 10:00, pro změny a dohlášky.

Daňové doklady nebudou vydávány, lze je stáhnout z orisu.

Start 00

10:30

Kategorie HDR a P startují na startovní krabičku, kdykoli od 10:30 do startu posledního

závodníka ostatních kategorií.

V prvním koridoru jsou závodníci povinni vynulovat čip - CLEAR

Ve druhém koridoru povinni provést kontrolu vynulování - CHECK

Ve třetím koridoru bude k dispozici SIAC TEST. (Siac battery test bude v centru závodu).

Vzdálenosti

Parkování - centrum: 100 až 500 m

Centrum - Start: 1500 m modré fábory

Cíl - centrum 300 m bílé fábory

Časy vítězů

Dle platného Soutěžního řádu Jihomoravské oblasti.

Limit

180 minut

Uzavření cíle

po doběhnutí posledního závodníka, nejpozději 180 minut po jeho startu.

Přesnost měření času

na celé sekundy



Mapy

Bučín 444 1:15 000, e = 5m, pro kategorie D16-D21C a H16-H21C a H21D

Bučín 444 1:10 000, e = 5m, pro ostatní kategorie

Stav jaro 2024, mapový klíč ISOM 2017-2, hl. kartograf Zdeněk Rajnošek.

Mapa bude ve formátu A4 nebo A3 a bude vodovzdorně upravena - materiál YUPO

Mapy se v cíli odevzdávat nebudou, dbejte na fair play.

Zvláštní mapové značky

Terén

Typický jihomoravský les, středně hustá síť komunikací, místy sezónní podrost, hluboká

údolí.

Povinné úseky

Start - mapový start bude značeno červenými fábory

Poslední kontrola (100) - cíl bude značeno červenými fábory

Popisy kontrol

V centru závodu

Zakázané prostory

Je zakázáno vstupovat do oplocených ploch a soukromých objektů.

Občerstvení

Pití po doběhu bude v centru závodu (300 m) nebo po cestě.

V centru závodu stánek se základním sortimentem.

Pro některé kategorie občerstvovačka.



WC

V centru závodu mobilní toalety

Výsledky

Průběžně vyvěšovány v centru závodu dle možností pořadatele, online na odkazu.

Vyhlášení

Bude upřesněno, cca 13:30

Budou vyhlašováni první tři v kategoriích D/H10N, D/H10, D/H12, D/H14

a vítězové v kategoriích D/H16, D/H18, D/H21C, D/H35, D/H45, D/H55, D/H65, D/H70.

Kategorie HDR, P, T, D21D a H21D nebudou vyhlašovány.

Jury

Budou zveřejněny v centru.

Funkcionáři

Ředitel závodu: Petr Macháček

Hlavní rozhodčí: Klára Barnatová

Stavitel tratí: Jáchym Coufal

Protesty

Písemně hlavnímu rozhodčímu s vkladem 200 Kč.

Upozornění

Všichni závodníci se účastní závodů na vlastní nebezpečí.

Platí zákaz absolvování závodu se psy (i na vodítku).

V lese jsou klíšťata, doporučujeme zakrytí dolních končetin a použití repelentu.

První pomoc v centru závodu dle možností pořadatele.

Mytí nebude organizováno.

Dětská školka nebude zřízena.



Poděkování

Konání akce umožnil podnik Lesy České republiky, s. p.:

Závod v orientačním běhu se koná na území, které spravuje státní podnik Lesy České

republiky, jsou to i Vaše lesy, chovejme se tady ohleduplně.

Děkujeme za vstřícné jednání pana starosty obce Tetčice a paní zástupkyni ZŠ Tetčice.

Děkujeme VAS za možnost využít louku jako centrum závodu

Ochrana osobních údajů (GDPR)

Přihlášením se na tento závod účastník bere na vědomí, že pořadatel je oprávněn v

nezbytné nutné míře zveřejnit jeho osobní údaje v platném formátu ČSOS, a to v

podobě přihlášky, startovní listiny a výsledků na webu závodů a v informačním systému

ORIS. V průběhu akce budou pořizovány zpravodajské fotografie a videa sloužící k

informování veřejnosti o proběhlém závodě, vyúčtování dotací na akci atd. v souladu s §

89 zákona č. 89/2012 sb., Občanského zákoníku. Mohou být pořizovány fotografie k

osobní potřebě závodníků. V případě, že si nepřejete být foceni, oznamte to prosím

explicitně fotografovi.

Partneři klubu

Partneři závodu


